
Závazná smlouva na stravování v penzionu Alpský Dům
K Samotám E22, 340 04 Železná Ruda

provozovatelem:
(dodavatelem)

zastoupeným:

uzavřená mezi
Autocentrum Neužil, spol. s r.o.
Babinská 509, 331 01 Plasy
IČO: 46883631 DIČ: CZ46883631

a
odběratelem : Střední zdravotnická škola

Mládeže 1102, 266 01 Beroun
IČO: 00640808

zastoupeným : p. zástupkyní ředitele Mgr. Renatou Pavlíkovou

I.
Doba pobýtu

1.1 DQba trvání pobytu: od: 18.2. 2019
začátek: večeře

do: 22.2. 2019
závěr: oběd (balíček)

II.
Cena stravování, platební a stornovací podmínkY

2J PQČět Qsob: studenti:
učitelé:

Ccd? stravování:
strava:
bonus:

180,- KČ /osoba/noc
3x denně (snídaně - 30,- Kč, oběd - 85,- KČ, večeře - 65,- KČ)
na každých 10 platících studentů - l učitel zdarma,, dítě učitele - 50% sleva

počet studentů x cena za noc x počet nocí cena za
38 x 180 x 4 = 27 360,- KČ osobu lpobyt

strava navíc (oběd)Kiilkukce x x =
mv Celkem: 27 360,- KČ 720- KČ

učitel nad bonus
X X =

2.3 náltební podmínky :
Vyúčtování za stravu bude provedeno dle skutečného počtu osob až po ukončeni pobytu

a celková částka bude uhrazena na fakturu.

l



2,4 StQĽnovací podmínkV při zrušení Celého pQhytu'
od podpisu smlouvy do 15 dnů před nástupem: 50 % z celkové ceny pobytu
méně než 15 dnů před nástupem: 100% z celkové ceny pobytu

V případě zkráceného pobytu (pozdější příjezd nebo dřívější odjezd) bude studentovi z celkové
částky odečtena částka za nevyužitou stravu.

III.
Závěrečná ustanovení

Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá má plämost originálu.
Dodavatel i odběratel obdrží po 1 vyhotovení smlouvy.
Jakékoliv zrněny a doplňky této smlouvy je možné provést formou písemných dodatků,
podepsaných oběma smluvními stranami.
Dodavatel i odběratel smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzu jí vlastnoručními
podpisY.

Přesný počet studentů je nutné nahlásit 10 dní před nástupem pobytu.

V PlasíCh dne: 18.12.2018
Střední ;.'(jt,,\'(jtl)ická škola

přiS,jěvkc'.'ť
t'¶'",'"j" " · ' '(j? ' 3

Ĺ ') ' " ·

Á\jtDcemr'jm Neužil, spol. s r. o,
9aSinská 509, 33101P:e$y

t'j é6683631 DI ·C246883631

Dodá tel Odběratel '

PQtvřzenou Závaznou smlouvu zašlete poštou nebo e-mailem obratem zpět na
adresu dodavatele.
(pozn. poštou na adresu Hvozd 69, Plasy)

2


